GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DE ESTADO DE DIREITOS HUMANOS

INSTITUTO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO ESPÍRITO SANTO

Av. Jerônimo Monteiro, 96, Edifício das Repartições Públicas, Centro, Vitória/ES – CEP.: 29.010-002

1

Edital 005/2019 – RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DE DOCUMENTAÇÃO

COMPROBATÓRIA

O Instituto de Atendimento Socioeducativo do Espírito Santo – IASES, vinculado à Secretaria de

Estado de Direitos Humanos, torna público o resultado preliminar dos candidatos DEFERIDOS e
INDEFERIDOS, após análise de Documentação Comprobatória de Experiência e Qualificação
Profissional ao cargo de Analista de Suporte Socioeducativo (Economista) – Região: Grande Vitória
- referente à 32ª Convocação.

1 - Os candidatos indeferidos poderão solicitar vista da decisão da Comissão do Processo Seletivo e
interpor recurso, no prazo de 03 (três) dias úteis, a contar do dia desta publicação, na forma do item 13
do Edital nº 005/2019, somente via E-Docs.

2 - A solicitação de vista do motivo do indeferimento poderá ser realizada até às 17h do último dia
do prazo estabelecido acima, somente via E-Docs, para o destinatário indicado abaixo.

3 - A solicitação de vista do motivo do indeferimento e a interposição do recurso deverão ser
encaminhadas, exclusivamente via E-Docs, para o DESTINATÁRIO: GRUPOS E COMISSÕES –
COMISSÕES E CONTRATOS - COMISSÃO PROCESSO SELETIVO EDITAL 005/2019 METRO.

CANDIDATOS INDEFERIDOS

INSCRIÇÃO

1344283

1346026

1355336

Vitória/ES, 25/02/2021

Fábio Modesto de Amorim Filho

Diretor Presidente do IASES

NÃO HOUVE CANDIDATOS DEFERIDOS